СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

_____09.12.2020________                                                                    №__22____

с.Волчиха

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
Рассмотрев решение избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края от 7 декабря 2020 года №1 «Об обращении в Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края с представлением о необходимости утвердить новую схему многомандатных избирательных округов», руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края р е ш и л:

1.
Утвердить сроком на десять лет схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.

2.
Решение Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 17 мая 2016 года № 222 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края» считать утратившим силу.

3.
Настоящее решение опубликовать в газете «Наши вести».
Глава Волчихинского сельсовета

      Е.Н.Чупиков
Приложение №1
к решению Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета

от_09.12.2020___ _ №__22____
Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
Округ №1

Число мандатов – 4

Число избирателей – 2229

Часть села Волчиха, в границах:

	№ п/п
	Улица
	Номера домов

	1.
	1 Мая улица
	Нечетные с 1 по 113; четные с 2 по 114

	2.
	Восточная улица
	Вся

	3.
	Есенина улица
	Нечетные с 1 по 11; четные с 2 по 4

	4.
	Кирова улица
	Нечетные с 1 по 45; четные с 2 по 16

	5.
	Комсомольская улица
	Нечетные с 1 по 155; четные с 2 по 126

	6.
	Кошевого улица
	Вся

	7.
	Ленина улица
	Нечетный с 1 по 59; четные с 2 по 160

	8.
	Логинова улица
	Вся

	9.
	Ломоносова улица
	Вся

	10.
	Набережная улица
	Вся

	11.
	П.Белоконя улица
	Вся

	12.
	Российская улица
	Вся

	13.
	Северная улица
	Вся

	14.
	Солнечная улица
	Вся

	15.
	Степная улица
	Вся

	16.
	Фрунзе улица
	Нечетные с 1 по 71Б; четные с 2 по 62

	17.
	Энергетиков улица
	Вся

поселок Правда - весь

Округ №2

Число мандатов – 4

Число избирателей – 2187

Часть села Волчиха, в границах:

	№ п/п
	Улица
	Номера домов

	1.
	Будённого улица
	Нечетные с 1 по 3А; четные с 2 по 6

	2.
	Ворошилова улица
	Вся

	3.
	Гагарина улица
	Нечетные с 1 по 33; четные с 2 по 38/Г

	4.
	Есенина улица
	Нечетные с 13 до конца; четные с 6 до конца

	5.
	Калинина улица
	Нечетные с 1 по 7; четные с 2 по 10А

	6.
	Кирова улица
	Нечетные с 47 по 115; четные с 18 по 84

	7.
	Клубный переулок
	Нечетные с 1 по 3; четные с 2 по 6

	8.
	Комсомольская улица
	Нечетные с 157 по 229; четные с 128 по 204

	9.
	Крупской улица
	Нечетные с 1 по 15Б; четные с 2 по 18

	10.
	Ленина улица
	Нечетные с 61 по 143; четные с 162 по 292

	11.
	Мамонтова улица
	Вся

	12.
	Матросова улица
	Нечетные с 1 по 57; четные с 2 по 40

	13.
	Партизанская улица
	Вся

	14.
	Песчаная улица
	Вся

	15.
	Подборная улица
	Вся

	16.
	Пушкина улица
	Вся

	17.
	Свердлова улица
	Нечетные с 1 по 25; четные с 2 по 24

	18.
	Сибирская улица
	Вся

	19.
	Советская улица
	Нечетные с 1 по 125; четные с 2 по 134

	20.
	Титова улица
	Нечетные с 1 по 27А; четные с 2 по 64

	21.
	Толстого улица
	Нечетные с 1 по 1А; четные с 2 по 6

	22.
	Школьный переулок
	Весь

	23.
	Южная улица
	Вся

Округ №3

Число мандатов – 4

Число избирателей – 2223

Часть села Волчиха, в границах:

	№ п/п
	Улица
	Номера домов

	1.
	1 Мая улица
	Нечетные с 249/А до конца; четные с 276 до конца

	2.
	30 лет Октября улица
	Нечетные с 133 до конца; четные с 118/А до конца

	3.
	Будённого улица
	Нечетные с 3Б до конца; четные с 8 до конца

	4.
	Гагарина улица
	Нечетные с 35 до конца; четные с 40 до конца

	5.
	Горького улица
	Вся

	6.
	Дачная улица
	Вся

	7.
	Дружбы улица
	Нечетные с 19 до конца; четные с 28 до конца

	8.
	Западная улица
	Вся

	9.
	Кирова улица
	Нечетные с 117 до конца; четные с 86 до конца

	10.
	Колядо улица
	Вся

	11.
	Комсомольская улица
	Нечетные с 231 до конца; четные с 206 до конца

	12.
	Ленина улица
	Нечетные с 145 до конца; четные с 294 до конца

	13.
	Лермонтова улица
	Вся

	14.
	Матросова улица
	Нечетные с 59 до конца; четные с 42 до конца

	15.
	Новая улица
	Вся

	16.
	Новосёлов улица
	Вся

	17.
	Островского улица
	Вся

	18.
	Советская улица
	Нечетные с 127 до конца; четные с 136 до конца

	19.
	Столыпина улица
	Вся

	20.
	Строителей улица
	Нечетные с 49 до конца; четные с 46 до конца

	21.
	Чапаева улица
	Нечетные с 65 до конца; четные с 62 до конца

поселок Плодосовхоз - весь

Округ №4

Число мандатов – 3

Число избирателей – 1720

Часть села Волчиха, в границах:

	№ п/п
	Улица
	Номера домов

	1.
	1 Мая улица
	Нечетные с 115 по 249; четные с 116 по 274

	2.
	30 лет Октября улица
	Нечетные с 1 по 131; четные с 2 по 118

	3.
	Ветеранов ВОВ улица
	Вся

	4.
	Дружбы улица
	Нечетные с 1 по 17; четные с 2 по 26

	5.
	Дудкина улица
	Вся

	6.
	Калинина улица
	Нечетные с 9 до конца; четные с 12 до конца

	7.
	Клубный переулок
	Нечетные с 5 до конца; четные с 8 до конца

	8.
	Крупской улица
	Нечетные с 17 до конца; четные с 20 до конца

	9.
	Мирный поселок
	Весь

	10.
	Молодёжная улица
	Вся

	11.
	Русаковой улица
	Вся

	12.
	Садовая улица
	Вся

	13.
	Свердлова улица
	Нечетные с 27 до конца; четные с 26 до конца

	14.
	Строителей улица
	Нечетные с 1 по 47; четные с 2 по 44

	15.
	Титова улица
	Нечетные с 27Б до конца; четные с 66 до конца

	16.
	Толстого улица
	Нечетные с 3 до конца; четные с 8 до конца

	17.
	Фрунзе улица
	Нечетные с 73 до конца; четные с 64 до конца

	18.
	Чапаева улица
	Нечетные с 1 по 63; четные с 2 по 60

Графическое изображение
схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
[image: image1.png]Ocpyros

Oxpyr o1

Oupyr o3

ocosxoz